



## MIESIĄC LISTOPAD W GRUPIE „JAGÓDKI”

Minął już kolejny miesiąc wspólnych zabaw. W listopadzie skupiliśmy się na tematyce zdrowia. Dowiedzieliśmy się co ma wpływ na nasze dobre samopoczucie, a także jak należy dbać o swoje zdrowie poprzez higienę całego ciała. Wiemy już także, że należy obserwować pogodę i ubierać się stosownie do warunków panujących na dworze, zwłaszcza podczas deszczowej i już czasem mroźnej jesieni. Poznaliśmy przybory do utrzymywania czystości i ich przeznaczenie. Wiemy już, że witaminy są ważne dla naszego zdrowia dlatego wspólnie sporządziliśmy owocowe szaszłyki.



Nie zabrakło też jesiennych spacerów. Wiemy, że ruch jest ważny dla naszego zdrowia, a nie ma nic lepszego od wspólnych spacerów w okolicy naszego przedszkola. Tym razem wybraliśmy się do pobliskiego parku. Tam obserwowaliśmy pływające w rzece kaczki 😊



Kiedy jednak za oknem pogoda nie sprzyjała spacerom, bawiliśmy się w różne zabawy ruchowe, logopedyczne czy też badawcze. Jedną z nich było mieszanie ze sobą kolorów i otrzymywanie innych. My jagódki bardzo dobrze przewidywaliśmy zmianę koloru 😊



Wiedzieliśmy, że wizyta Mikołaja zbliża się wielkimi krokami, dlatego udaliśmy się z wizytą na pocztę. Celem naszej wizyty było oczywiście wysłanie listu do Świętego Mikołaja. Wcześniej w przedszkolu narysowaliśmy na kartce papieru wymarzone prezenty. Pani włożyła je do koperty i wspólnie spacerkiem poszliśmy na pobliską pocztę, tam kupiliśmy znaczek i wrzuciliśmy list do skrzynki.



25 Listopada odbyło się wyjątkowe święto. Tego dnia nasze pluszaki miały swój dzień, więc każdy z nas przyniósł do przedszkola swojego ulubieńca. Razem z naszymi rodzicami dowiedzieliśmy się trochę o historii pluszowego misia oraz bawiliśmy się w zabawy ruchowe razem z misiami. Na końcu z pomocą rodziców wykonaliśmy pracę plastyczną. Było nam bardzo miło gościć ich w naszej sali ☺



W ostatni dzień listopada braliśmy udział w kolejnej zabawie tym razem z okazji Andrzejek. Poszerzyliśmy swoją wiedzę na temat zwyczajów tego święta i w radosnej atmosferze wspólnie się bawiliśmy. W zabawie wywróżyliśmy sobie wiele wspaniałych rzeczy, które czekają na nas w przyszłości ;)

Bardzo miłą niespodzianką było przyniesione przez Amelkę ciasto dla wszystkich dzieci, po skończonych zabawach i tańcach zasiedliśmy do wspólnego poczęstunku.





W ramach projektu pt. „Poczytaj mi, bym chciał czytać sam” w miesiącu listopad czytali nam Mama Bartka i Pani Sandra. Bardzo lubimy te wizyty więc z niecierpliwością wyczekujemy kolejnych bajek, wierszy, i opowiadań przyniesionych i czytanych przez naszych bliskich.





W miesiącu listopad odwiedził nas także teatrzyk z przedstawieniem pt. „Kwiat paproci” wystawionym przez Studio Małych Form Teatralnych „ART-RE” z Krakowa.

